  SECHEUR A AIR COMPRIME
MANUEL
D’INSTRUCTIONS
SERIE ASDE (ASDE-25 à ASDE-380)
NOTE CONCERNANT LA GARANTIE
Le non-respect des instructions et des procédures
de ce manuel ou la mauvaise utilisation de cet
équipement annulera sa garantie.

25
26
INFORMATIONS GENERALES
Modèle Filtre Quantité et
Type
Elément Type Control
Type
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(kg)
ASDE 25 1*GKO45M X + 1*GKO45M Y MKO 45 KIT DigiPro 423 393 567 32
ASDE 40 1*GKO45M X + 1*GKO45M Y MKO 45 KIT DigiPro 423 393 567 32
ASDE 55 1*GKO45M X + 1*GKO45M Y MKO 45 KIT DigiPro 423 393 567 32
ASDE 70 1*GKO70M X + 1*GKO70M Y MKO 70 KIT DigiPro 423 393 567 35
ASDE 100 1*GKO150M X + 1*GKO150M Y MKO 150 KIT DigiPro 473 453 832 51
ASDE 160 1*GKO150M X + 1*GKO150M Y MKO 150 KIT DigiPro 473 453 832 53
ASDE 190 1*GKO150M X + 1*GKO150M Y MKO 150 KIT DigiPro 473 453 832 55
ASDE 210 1*GKO500M X + 1*GKO500M Y MKO 500 KIT DigiPro 553 503 874 78
ASDE 310 1*GKO500M X + 1*GKO500M Y MKO 500 KIT DigiPro 553 503 874 83
ASDE 380 1*GKO500M X + 1*GKO500M Y MKO 500 KIT DigiPro 553 503 874 86
ASDE 500 1*GKO851M X + 1*GKO851M Y MKO 851 KIT DigiPro 678 648 1157 160
ASDE 600 1*GKO1210M X + 1*GKO1210M Y MKO 1210 KIT DigiPro 678 648 1157 165
ASDE 830 1*GKO1210M X + 1*GKO1210M Y MKO 1210 KIT DigiPro 948 728 1370 220
ASDE 1100 1*GKO1210M X + 1*GKO1210M Y MKO 1210 KIT DigiPro 948 728 1370 230
ASDE 1300 1*GKO1820M X + 1*GKO1820M Y MKO 1820 KIT DigiPro 948 798 1460 270
ASDE 1650 1*GKO1820M X + 1*GKO1820M Y MKO 1820 KIT DigiPro 948 798 1460 285
ASDE 2200 1*GKO2700M X + 1*GKO2700M Y MKO 2700 KIT DigiPro 1163 778 1725 392
ASDE 2600 1*GKO2700M X + 1*GKO2700M Y MKO 2700 KIT DigiPro 1163 778 1725 410
ASDE 3150 Not Included Not Included DigiPro 1397 847 1770 492
ASDE 3700 Not Included Not Included DigiPro 1397 847 1770 520
ASDE 4800 Not Included Not Included ESD-3 1467 1077 1930 696